保育所等入所・継続に関する求職活動申立書

令和      年    月    日

鹿沼市長 宛

私は、下記のとおり求職活動状況を申告します。

なお、退職後（新規入所者については入所後）、90 日を経過する日が属する月の末日までに就労し、所定の

就労（内定）証明書を保育実施期間の最終月 20 日までに提出します。提出ができない場合は保育実施期間を

もって退所となることに異議はありません。

【求職活動者】  住  所 鹿沼市

氏  名                    印  （児童との続柄：       ）

電話番号

入所（希望）施設名 児童氏名 児童生年月日

 年    月    日

 年    月    日

 年    月    日

求職活動の状況については、次のとおりです。

求職活動開始時期

（予定含む）
令和     年     月     日 から

求職活動日数 週       日程度

求職活動内容

※あてはまる□にチェックしてください。（複数選択可）

 □求人情報誌（チラシ、広告など）・インターネットで仕事を探している

 □ハローワークに通っている

 □会社説明会に参加し、面接を受けている

 □派遣会社に登録している

 □その他（                                          ）

希望勤務時間 午前・後    時    分 ～ 午前・後    時    分（実労働     時間）

希望勤務日数 週      日

                 ※保育の実施基準は、64時間以上/月の就労となります。

＜注意＞

※求職活動中の保育実施期間は、退職後（新規入所者については入所後）、90日を経過する日が属する月の

末日までの期間となります。なお、就労証明書の提出期限は、保育実施期間の最終月の20日です。期限内

に提出をするようお願いいたします。